

AL Green Holding IVS

Grønnevej 131 A, 2830 Virum

CVR-nr. 37 67 96 58

Årsrapport 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2018

Dirigent:



Anne Larsen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

AL Green Holding IVS
Grønnevej 131 A, 2830 Virum

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
Regnskabsår

37 67 96 58
11. maj 2016
Lyngby-Taarbæk
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Anne Larsen

Revisor

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentlige aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på 19.078 kr. mod et overskud på 82.104 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på 111.631 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2018/19.

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017/18 12 mdr.	2016/17 14 mdr.
	Bruttotab	-3.750	-3.000
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	23.628	85.104
	Finansielle omkostninger	-800	0
	Resultat før skat	19.078	82.104
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	19.078	82.104
Forslag til resultatdisponering			
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	14.551
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	23.628	42.553
	Overført til reserve for iværksætterselskab	0	25.000
	Overført resultat	-4.550	0
		19.078	82.104

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Balance

Note	kr.	2017/18	2016/17
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
2	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	91.180	110.104
		<u>91.180</u>	<u>110.104</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>91.180</u>	<u>110.104</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	23.450	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.450</u>	<u>0</u>
	AKTIVER I ALT	<u>114.630</u>	<u>110.104</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	25.000	25.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	66.181	42.553
	Reserve for iværksætterselskab	25.000	25.000
	Overført resultat	-4.550	0
	Foreslået udbytte	0	14.551
	Egenkapital i alt	<u>111.631</u>	<u>107.104</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.999	3.000
		<u>2.999</u>	<u>3.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.999</u>	<u>3.000</u>
	PASSIVER I ALT	<u>114.630</u>	<u>110.104</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 3 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Reserve for iværksætter- selskab	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	25.000	42.553	25.000	0	14.551	107.104
Overført via resultatdisponering	0	23.628	0	-4.550	0	19.078
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-14.551	-14.551
Egenkapital 30. juni 2018	25.000	66.181	25.000	-4.550	0	111.631

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for AL Green Holding IVS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder administration m.v.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminerings af koncerninterne avancer/tab.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

2 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. juli 2017	25.000
Kostpris 30. juni 2018	25.000
Værdireguleringer 1. juli 2017	85.104
Modtaget udbytte	-42.552
Årets resultat	23.628
Værdireguleringer 30. juni 2018	66.180
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	91.180

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder					
Bettergreen	ApS	Aalborg	50,00 %	182.360	47.255

3 Sikkerhedsstillelser

Ingen.